Anima christi an videat oia intuitiva actualiter et in proprio genere: quod pfectum in gratia et sapientia: an cōp: chendat infinitatem verbi. **E**trū pfectissima noticia sit aie xpi comunicabilis.

Atrū ei potuit comunicari omnipotētia. dist. xiiij. lib. iiiij. Itex de intellectu scripture cum dicitur pfectisse etate et sapientia. Ibidē

Christi passio.

Anima christi quā erat quantā habuit tristitia et dolorē fin quam aie portionē: devolutate christi ut natura ac sensu cōiuncta: quod doluit: de quod tristata fuit: an xpi passio fuerit minor: passione purgatorij et inferni: an extētus et intētus maior: omni pena omnium hominum. **A**trū in instanti mortis fuerit maxima tristitia in sensualitate: de quib. tristata est aia christi in passione: an sol xps sensu amaritudinem mortis: quod in xpo simul fuit gaudium et tristitia summa; de dilatatione cordis christi ex gaudio dist. xv. li. iiiij.

An christus fin hominē habuit necessitatē moriendi. necessitas multiplex: moriendi necessitas unde inest hominī: xpi passio quod fuit voluntaria aut violenta. **D**e clamore validō et anticipatiōne hore mortis an fuit miraculosum et. dist. xv. lib. iiiij.

Atrū in christo fuerūt plures voluntates sibi in volito semper cōformes: de multiplici voluntate in christo. **A**trū in christo fuit rebellio inferior viri ad superiores: quod orauit per calicis ablutione: quomodo exauditur est. **A**trū dubitauit de morte sua: an voluntas rationalis absoluta in christo semper fuit conformis voluntati diuinae. dist. xvij. lib. iiiij.

Christi meritum.

De christi merito: quod christus meruit: cui meruit: et quid: an actu beatifico: quando meruit: an idē bis meruit: in qua portione est meritum et cetera multa. dist. xvij. lib. iiiij.

Au xps in sua benedicta passione oib. hoib. meruit peccati remissionem: gratie infusionem: regni apertione et gloria: late explicatur hec questio dist. xij. lib. iiiij.

Abi de finitate vel infinitate meriti christi: an pdestinatio habeat causam meritoriam: an solus christus sit dicendus redemptor et mediator. ibidem.

De necessitate reparatiōis humani generis per xpm: et de rōnibus biselmit: an demonstrant vel nō: quomodo per christum et eius passionem redempti sumus. dist. xij. lib. iiiij.

Circumcisio.

Circumcisio quere in sacramentum.

Clavis.

Clavis ecclesie quid est: de potestate clavium ecclesie: ad quid se extendat: an ad remissionē culpe et pene: de errore clavium quomodo sacerdos euangelicū soluit et utrū clavis et similia dist. xvij. q. i. lib. iiiij. Item dist. xij. eiusdem.